別記様式（第３条関係）

「木の家をたてて、森を守ろう、ぎふの木のおうち」すごろくマット貸出申込書

　年　　月　　日

岐阜県林政部県産材流通課長　様

（申請者）住所
　　　　　団体名
　　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　すごろくマット等の借受・使用について、「木の家をたてて、森を守ろう、ぎふの木のおうち」すごろくマット貸出要領の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

	使　用　目　的
（催事の名称）

	使　用　場　所

	貸　出　期　間
	年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	※貸出期間が14日を超える場合はその理由

	担当者氏名

	連絡先
	TEL・FAX：
E-mail：